[image: ]
	UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
FACULDADE DE TECNOLOGIA

[bookmark: _GoBack]SOLICITAÇÃO DE DISSERTAÇÃO EM INGLÊS E EM MODELO ALTERNATIVO

À Comissão de Pós-graduação da Faculdade de Tecnologia (CPG/FT)
Assunto: Elaboração da Dissertação de Mestrado em Modelo Alternativo e/ou em inglês

	Eu, Profa. Dra., solicito a autorização da CPG/FT para elaboração da Tese do (a) aluno (a) ________________, RA:________, em inglês e em modelo alternativo, de acordo com o § 5º do Artigo 37, da Deliberação CONSU-A-10/2015.
	Sem mais, subscrevo-me.

	Atenciosamente,

______________________________________________
Nome do (a) orientador (a)
	[image: ]

Coordenadoria de Pós-graduação
Rua Paschoal Marmo, 1888 – Jd. Nova Itália – Limeira/SP - CEP 13.484-332 Telefone: (19) 2113-3332 | (19) 2113-3344
posgrad@ft.unicamp.br
https://www.ft.unicamp.br/pt-br/posgraduacao
	[image: ]

image1.png
O

PROGRAMA DE
POS-GRADUACAO
EM TECNOLOGIA

DD,

image2.jpeg
A
aY

UNICAMP

image3.png
£ UL DADE DE 1

NOLOGIA